Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 августа 2020 года г. Находка л*_____З19 ' р-------

Об отчете об исполнении бюджета
Находкинского городского округа

за 1 полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 27 решения Думы Находкинского городскою округа

от 09.08.2017 № 1217-НПА «О бюджетном процессе в Находкинском городском

округе»

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Находкинского

городского округа за 1 полугодие 2020 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Находкинского городского округа

за 1 полугодие 2020 года в Думу Находкинского городского округа и Контрольно­

счетную палату Находкинского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. врио главы Находкинского городского округа